# PRESS RELEASE

SENSHUKAI CO., LTD.

www.senshukai.co.jp

NO.09-0004 報道関係者 各位 2009年2月16日

株式会社 千趣会

「帯状毛穴」に挑む化粧品"レストジェノール"より美白ラインが新登場

# RGマーケティングが "レストジェノール ホワイト"をWEB先行販売

~2月16日より特典付き先行販売をインターネット上で開始~



株式会社千趣会(本社:大阪市 代表取締役社長:行待裕弘)の子会社である株式会社RGマーケティング(東京都品川区 代表取締役社長:高橋俊哉)は、2月 16日(月)より、3月 6日(金)発売の高付加価値化粧品 "Restgenol(レストジェノール)"の新製品 "Restgenol White(レストジェノール ホワイト)"の特典付き先行販売をインターネット上で開始します。 (<a href="http://www.restgenol.ip">http://www.restgenol.ip</a>)

株式会社RGマーケティングは、研究開発から販売まで一貫した開発販売体制で作られた高付加価値型化粧品ブランド「レストジェノール」を持つ株式会社B&Cラボラトリーズと、通信販売のベルメゾンを運営する株式会社千趣会が共同で2007年2月に設立した化粧品販売会社です。

レストジェノールは、老け顔印象を与える原因である毛穴に着目したスキンケアシリーズです。 今回開発した"レストジェノール ホワイト"は、<u>開いた"毛穴"と"小ジワ"の重なり合いによって生じる「帯状毛穴」</u>にくわえ、"美白"の観点から<u>メラニンによるシミ・ソバカスに</u>着目し、帯状毛穴と美白に同時にアプローチすることで、なめらかで均一な透明感を与え、明るく輝く肌へと導きます。

"レストジェノール ホワイト"の先行販売では、2009年5月17日までの期間限定で、お得な価格の通販限定セットをご用意し、以下のキャンペーンを実施します。

- ① 期間中に10,500円(税込)以上お申し込みの方は、1,000円OFF特別クーポン券をご利用いただけます。
- ② レストジェノール商品をご購入の際、100円(税抜)につき2ポイント付与されるポイントが、期間中は2倍になります。さらにインターネットからのお申し込みの場合は、ポイントが3倍になります。※ポイントは・・1ポイント1円で次回のお買い物に利用できます。

#### 【製品概要】



#### 『レストジェノール ホワイト スキンボリューム ウォーター』

(左:薬用美白美容液水) 医薬部外品

価格 : 5, 250 円 (本体価格 5, 000 円)

内容量 : 150ml

### 『レストジェノール ホワイト トランスフォーメーション エッセンス』

(右:薬用美白クリーム状美容液) <u>医薬部外品</u> 価格 : 5,250 円 (本体価格 5,000 円)

内容量 : 30g

#### 【製品特徴】

- ・ メラニンの生成〜排出のすべての過程に着目し、日焼けによるシミ・ソバカスを防ぐ薬用美白美容液水と薬用美白クリーム状美容液です。
- ・ スキンボリューム ウォーターは、キメが乱れ弾力を失った肌に、隅々まですばやく浸透し、 瞬時に潤いの手応えを与えます。また、角層の奥深くから潤いで満たし、みずみずしい透明 感を実感できる感触です。
- ・ トランスフォーメーション エッセンスは、コクのある感触でシミ・ソバカスにしっかり留まり、メラニン色素の過剰生成を抑制します。また、肌荒れを防ぎ、キメの整った透明感のある翳りのない素肌に整えます。

## 【通販限定セット】

●ホワイトデビューセット A 特別価格 5,250 円

セット内容 ・ホワイトスキンボリュームウォーター (150ml 本品)

・ホワイトトランスフォーメーションエッセンス(7gミニサイズ)

●ホワイトデビューセット B 特別価格 5,250 円

セット内容 ・ホワイトトランスフォーメーションエッセンス(30g 本品)

・ホワイトスキンボリュームウォーター(20ml ミニサイズ)

◎本件に対するお問い合わせ先

株式会社千趣会

東京総務・広報部 東京広報チーム 加藤 浅川

東京都品川区北品川 5-9-11 大崎 MT ビル

TEL: 03-5475-7511 FAX: 03-5475-7516 e-mail: <u>pr@senshukai.co.jp</u>

◎商品に関するお問い合わせ先

株式会社 B&C ラボラトリーズ

お客様相談室

東京都品川区東品川 2-2-4

TEL: 03-5462-1762